
V Železném Brodě,~2021 V dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

I
ĺĺ ~ Robert Vukelic

Ředitel jednatel

4/4



Odpovědnost prodávajícího za vady

1. Prodávaj~cí poskytuje záruku za dodané zboží Po dobu 24 měsíců od předání bezvadného
zboží. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí zboží v souladu s článkem V. této smlouvy.

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a
převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží.

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu,
který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týkáli se vada
pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.
5. Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady
zboží uplatňuje. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná emailem na adresu: Typos,
tiskařské závody, s r.o., Podnikatelská 1160/14, 301 00 Plzeň

VII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být doplňována, popřípadě měněna pouze písemnými číselně
označenými dodatky. Návrh na změnu této smlouvy mají právo předložit obě smluvní strany.
Lhůta pro vyjádření druhé strany je do 15 dnů ode dne doručení návrhu. Dodatky smlouvy
budou platné po podpisu zástupců obou smluvních stran.

2. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000, Kč bez
DPH zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna v registru smluv.

3. Vybraný dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole.

4. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran dle
bodu I. této smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení
obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je sepsána podle jejich pravé, vlastní a svobodné
vůle. Její obsah považují za ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé soutěže.
Dále prohlašují, že si smlouvu pročetly a že byla uzavřena Po vzájemném projednání a na důkaz
toho připojují své podpisy.

3/4



3. Objednatel se zavazuje, že za zpracování dojednaného rozsahu zaplatí zhotoviteli smluvní
cenu ve výši a lhůtě dohodnuté v bodu V. této smlouvy.

Ill. Způsob plnění předmětu smlouvy

1. Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost k plnění smlouvy o dílo, především se jedná o
dodání podkladů ke zhotovení díla.

2. 0 průběhu plnění této smlouvy bude zhotovitel průběžně informovat objednatele.

3. Objednateli nebo jím pověřené osobě budou umožněny průběžné korektury při vzniku díla

4. Předmět plnění dohodnutý v či. II. této smlouvy je splněný předáním celého díla osobním
dodáním na místo určení: SUPŠS, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470

IV. Doba plnění a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že rozsah předmětu plnění dohodnutý v Čl. II. této smlouvy předá
objednateli nejpozději do 30. 05.2021 v SUPŠS, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470.

V. Cena a platební podmínky

1. Cena za činnosti dojednané v této činí:
Cena za 1 ks bez DPH: 133, Kč

Při nákladu 1.500 ks:

Cena za dílo bez DPH: 199.500, Kč
DPH 10 %: 19.950, Kč
Cena za dílo vč. DPH: 219.450, Kč
(slovy: Dvěstědevatenácttisícčtyřistapadesátkorunčeských)

Smluvní cena se může během plnění předmětu smlouvy zvýšit pouze při zákonném zvýšení ceny
DPH platné pro předmět plnění k datu zdanitelného plnění. Totéž platí i pro snížení ceny DPH
platné pro předmět plnění k datu zdanitelného plnění. Objednatel je povinen provést platbu
sjednané částky peněžního plnění ze svého účtu na účet zhotovitele dle bodu I. této smlouvy.

2. Objednatel uhradí smluvní cenu za celé dílo na základě faktury vyhotovené zhotovitelem.
Faktura bude obsahovat všechny zákonné náležitosti včetně úplného názvu objednatele bez
zkratek a bude se standardní splatností 14 dnů.

Vl. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že budeli objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku,
je povinen platit z nezaplacené částky smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % za každý
započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu při prodlení se splněním předmětu
plnění vymezeném ve smlouvě, a to ve výši 0,05 % z finančního objemu smluvní ceny za každý
započatý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly na splatnosti případně vyúčtovaných smluvních pokut odst. 1. a 2.
ve lhůtě 14 dní od doručení povinné straně.

2/4



SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ~ 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod,
Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace

Zastoupený: Mgr. A. Jan Hásek, ředitel
IČO: 60252766
DIČ: CZ60252766
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
č.ú. 500900574/0600

konzultant ve věcech technických: MgA. Tomáš Rýdl, rydl@supss.cz, tel.: 483 346 162

konzultant ve věcech ekonomických: Radka Šefrová, sefrova@supss.cz. tel 725 397 153

Zhotovitel: Typos, tiskařské závody, s.r.o.
Podnikatelská 160/14,30100 Plzeň

Zastoupený: Robert Vukelic, jednatel společnosti
IČ: 28433301
DIČ: CZ28433301
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Č. Ú.: 1003009478/5500

uzavřeli dnešního dne tuto

smlouvu o dílo

II. Předmět a rozsah smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu sjednaném v této smlouvě a za podmínek v této
smlouvě uvedených, zajistí:

Tisk vč. balení a dopravy 1.500 ks výtisků publikací k výročí školy

dle technické specifikace uvedené v bodě 2.

2. Specifikace:

Formát 300 x 230 mm
Rozsah 320 stran
Tisk 4/4 + lak. mat. 1/1
Pap. 150g matná křída
+ potah 4/0 + lamino matné (standard) — pap. 135g m.k.
+ ražba titul + zadní strana (logo)
předsádky bez tisku — pap. 140g BO
vazba V8 šitá, hřbet rovný, kapitálek červený, lepenka 3 mm
viditelná lepenka (hlava, nohy, břicho)
balení pol ks do fólie
náklad 1500 ks

1/4


